PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

AVISO DE CANCELAMENTO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 008/2015

Processo nº 99/2015

A Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Comissão Permanente de Licitação

nomeada da pela Portaria nº 163/2014 de 15 de Setembro de 2014, faz saber aos

interessados que foi CANCELADO o processo n° 99/2015, TOMADA DE PREÇO N°

008/2015, cuja abertura se ralizaria no dia 23/07/2015 as 14:30hs cujo objeto é a

Prestação de Serviço Medico Veterinário para Execução de Serviços de Inspeção
Municipal e Demais Serviços Pertinentes a Área, no Município de Nobres MT.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (65) 3376-4200, Ramal

4215.

Nobres/MT, 16 de Julho de 2015.

Luciene Maria Nonato

Presidente CPL